关于举办第七届全区高校青年教师教学

竞赛校级选拔赛的通知
校内各部门：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的

十九大精神，落实全国教育大会精神及中共中央、国务院《关于

全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》要求，贯彻全总

《2016-2020劳动和技能竞赛规划》精神，实现“以赛促教、以赛

促学”目标，提升我校青年教师教学能力，学校决定于 6 月 20日

举办第七届全区高校青年教师教学竞赛校级选拔赛。现将有关事

宜通知如下：

    1.校级选拔赛竞赛要求与竞赛组织形式将完全对照全区高校

青年教师教学竞赛决赛要求，请参赛教师按照决赛要求认真备赛。

    2.各二级学院积极动员青年教师踊跃报名参赛，各学院择优

推荐至少 2名教师、各系部择优推荐至少 1名教师。

    3.报名截止时间为 5 月 21 日中午 12 点，请以院系为单位填

写报名登记表（见附件），并发送至邮箱：jxzlk66@163.com.

    联系人：戚美娜 2135048

            杨  洁 2135080

                                       校工会  教务处

                                      2020 年 5 月 19 日